



## Prezydent Miasta Stołecznego Warszawy

pl. Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa, tel. 22 443 10 01, faks 22 443 10 02  
sekretariatprezydenta@um.warszawa.pl, um.warszawa.pl

Warszawa, 10 października 2024 r.

**Jego Magnificencja**  
**ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski**  
**Rektor**  
**Uniwersytetu Kardynała**  
**Stefana Wyszyńskiego w Warszawie**

Magnificencjo, Szanowny Księżu Rektorze, Szanowne Grono Akademickie,  
Drogie Studentki i Drodzy Studenci,

z okazji inauguracji roku akademickiego 2024/2025 składam serdeczne życzenia całej społeczności Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego. Nowy rok akademicki to czas nowych możliwości, wyzwań i perspektyw, w którym studenci, wykładowcy oraz pracownicy naukowcy mogą rozwijać swoje pasje i umiejętności.

Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego łączy w sobie tradycję z nowoczesnym podejściem do dydaktyki. Wszechstronna oferta oraz różnorodność programów studiów przyciągają do Państwa studentki i studentów z różnych środowisk, co sprzyja tworzeniu inspirującej atmosfery współpracy i twórczej wymiany myśli. Uniwersytet odgrywa kluczową rolę w kształtowaniu przyszłych liderów i liderki w dziedzinach nauk społecznych, humanistycznych oraz teologicznych działających w wielu dziedzinach w Warszawie budując nowoczesną metropolią.

Jako Prezydent m.st. Warszawy doceniam nasze dotychczasowe wspólne działania oraz liczę na kontynuację współpracy, która przynosi korzyści zarówno dla uczelni, jak i mieszkańców i mieszkanki stolicy. Nasze wspólne priorytety, takie jak zrównoważony rozwój, kultura, integracja społeczna oraz wsparcie innowacyjnych inicjatyw, są fundamentem dla wspólnych projektów i działań. Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego, z aktywnym zaangażowaniem w życie społeczności lokalnych, jest doskonałym partnerem w dążeniu do budowy bardziej zrównoważonej i sprawiedliwej przyszłości dla Warszawy. Przykłady wspólnych działań, takie jak projekty dotyczące ochrony środowiska czy integracji społecznej, są dowodem na to, jak nasza współpraca może przyczynić się do poprawy jakości życia mieszkańców i mieszkanki stolicy. Wierzę, że włączą się Państwo w prace w ramach powstawania strategii #Warszawa2040+, która będzie wyznaczała kierunki rozwoju naszego miasta na nadchodzące dekady.

Na nadchodzący rok akademicki życzę całej społeczności UKSW – studentom, doktorantom, wykładowcom oraz pracownikom naukowym i administracyjnym – owocnego i inspirującego okresu, wypełnionego odkrywaniem nowych możliwości, realizacją innowacyjnych projektów oraz satysfakcją z pracy naukowej i dydaktycznej.

Z wyrazami szacunku

Rafał Trzaskowski